ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 42/06

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento dos materias de
expediente, especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º
012/06, objeto do processo administrativo 01467/06-7. As condições a serem praticadas neste registro de
preços são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro
de preços terá vigência de 1 (hum) ano, até 21/06/2007.

Empresa vencedora: A4 COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 07.517.606/0001-48
Endereço: Rua Vereador Pedro Paulo nº 82 – Parque Manibura 0
Fortaleza/CE CEP: 60.821-710
Telefone/fax: (85) 3239-0857

  LOTE 05

  ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT  PREÇO
UNITÁRIO

1  Envelope branco (ofício), sem CEP, med. 114 x 229
mm, papel off-set 75g/m2. marca: IPECOL

 Um 30.000 0,04

2  Envelope branco, sem CEP, em papel off set
75g/m2, med. 180 x 250 mm.  marca: IPECOL

 Um 2.000 0,08

3  Envelope branco, sem CEP, med.114x 162mm, papel
off-set 75g/m2  marca: IPECOL

 Um 6.000 0,03

4  Envelope saco-ouro, em papel kraft monolúcido,
medindo 25 x 17,5cm, 75g/m². marca: IPECOL

 Um 1.000 0,08

5  Envelope saco-ouro, em papel kraft, monolúcido,
acetinado, med. 260x360mm, 80g/m²  marca:
IPECOL

 Um 20.000 0,08

  LOTE 07

  ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT  PREÇO
UNITÁRIO

1  Capa plástica em PVC , para encadernação, tamanho
ofício II,   sendo: 1000 na cor opaca e 1000 na cor
transparente.
 marca:  EMPLASMAQ

 Uma 2.000 0,23

2  Espiral em material plástico resistente, na cor preta,
07mm marca:  EMPLASMAQ

 Cento 10 2,12

3  Espiral  em material plástico resistente, na cor
preta,   09 mm . marca:  EMPLASMAQ

 Cento 10 3,95

4  Espiral  em  material plástico resistente,  na cor
preta, 12  mm. marca:  EMPLASMAQ

 Cento 10 4,33

5  Espiral em  material plástico resistente,  na cor
preta,  17 mm. marca:  EMPLASMAQ

 Cento 20 6,30

  LOTE 10

  ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT  PREÇO
UNITÁRIO

1  Rolo entintado p/ máquina de calcular Olivetti
Summa 220 ( ref.: IR 30 ou IR 40) código: 81129
marca: COLOR PRINT

Um 30 10,00

2  Rolo entintado para máquina calculadora de mesa,
mod. C430, marca TCÊ (IR 40 T). marca: COLOR
PRINT

 Um 6 15,83

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

ENGEL RÊGO MARTINS ROCHA

(ID 6652 CRA-CE/PI CPF nº 769.793.933-91)
A4 COM. DE PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.